
令和７年（2025年）９月３日  

 

北海道高等学校定時制通信制体育連盟 

石 狩 支 部 加 盟 高 等 学 校 長 様 

 卓 球 部 顧 問 様 

 

                    北海道高等学校定時制通信制体育連盟    

                                石狩支部長  須 藤 克 志  

  （北海道札幌東高等学校長）   

当番校長     阿 部   穣  

  （北海道有朋高等学校長）    

 

令和７年度第 45回北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部卓球新人大会顧問会 

議の開催について（ご案内）  

  秋晴の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、定時制通信制体育連盟石狩支部の活動に対し、特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、標記大会の開催につきまして、次のとおり顧問会議を開催いたします。校務ご多忙の折とは

存じますが、顧問教諭の派遣につきまして、ご配慮くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日時  令和７年（2025年）10月２日（木）14：00～ 

２ 場所  北海道有朋高等学校 会議室（３階） 

      札幌市北区屯田９条７丁目 

３ 議題  （１）開催要項の確認 

      （２）シードの確認 

      （３）団体戦組合せ抽選 

      （４）個人戦参加の確認と組合せ抽選 

      （５）その他 

４ 連絡  出席できない場合は、10月１日（水）までに連絡をお願いいたします。 

       北海道有朋高等学校  

       当番校事務局 担当 山 科 晶 裕（電話：011-773-8200） 


